

گیلان
آمادگی ۱۱۴ نفتکش برای توزیع سوخت در گیلان
مدیر پخش فرآورده‌های نفتی گیلان از آمادگی ۱۱۴ نفتکش برای توزیع سوخت در این استان با حمل به‌صورت کشیک ۲۴ ساعته خبر داد. فردین چراچی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به تغییر وضعیت جوی گیلان و بارش برف و باران در نقاط مختلف این استان و نحوه توزیع سوخت مورد نیاز مردم اظهار کرد: اکنون وضعیت مطلوبی در گیلان داریم و مشکلی از بابت سوخت وجود ندارد. وی با بیان اینکه از ابتدای امسال تاکنون ۱۳ میلیون لیتر نفت سفید در مناطق صعب‌العبور استان توزیع شده است، افزود: فروشدندگی‌های نفت تامین سوخت شدند. مدیر پخش فرآورده‌های نفتی گیلان با تاکید بر اینکه در این استان مشکل تامین و توزیع سوخت وجود ندارد، تصریح کرد: ۱۴۵ هزار خانوار زیرپوشش تامین نفت سفید هستند. وی از اعلام کالابرگ‌های نفت‌سفید در مناطق صعب‌العبور خبر داد و گفت: در این مناطق برای هر خانوار ۴۲۰ لیتر نفت سفید و در مناطق جلگه‌ای ۳۱۰ لیتر نفت سفید اختصاص یافته‌است.
خراسان رضوی

اجرای ۵ هزار طرح عمران روستایی در سطح خراسان رضوی
مدیر کل دفتر روستایی و شوراهای خراسان رضوی از اجرای بیش از ۵ هزار طرح عمران روستایی در سطح این استان خبر داد. اسماعیل نورمحمدی در گفت‌وگو با فارس با بیان اینکه بیش از ۳ هزار روستایی دارای سکنه در سطح استان شناسایی شده‌اند، اظهار داشت: در حال حاضر بیش از ۵ هزار طرح عمرانی در سطح این روستاها در حال اجراست. مدیر کل دفتر روستایی و شوراهای خراسان رضوی با بیان اینکه به‌صورت میانگین از بین این ۵ هزار طرح عمرانی ۲ تا ۳ طرح در هر روستا اجرایی می‌شود، تصریح کرد: این طرح‌ها شامل احداث ساختمان دهیاری، پارک محله و آرامستان‌هاست. وی با بیان اینکه سیاست دولت بر توسعه روستاها به‌صورت کامل است، خاطرنشان کرد: برنامه دولت این است که از توسعه عمران روستایی به سمت توسعه اشتغال پایدار، عمران، توسعه فرهنگی و اجتماعی و اقتصادی روستاها حرکت کند و یک روستا به‌صورت کامل و در ابعاد مختلف توسعه پیدا کند.نورمحمدی با بیان اینکه در همین راستا سهم استان نیز در توسعه پایدار روستایی مشخص شده است، گفت: در حال حاضر ۲۹ روستا به‌عنوان پایلوت اجرای طرح‌های توسعه روستایی برگزیده شده‌اند تا با کمک و مشارکت مردم بتولایی این طرح را در روستاها اجرایی کنند.

مرمت غیراصولی بنا عامل ترک خوردگی فلک الافلاک لرستان

شاهکار معماری ایران ترک برداشت



سختگیری‌های بی‌مورد منجر به از بین رفتن بافت تاریخی خرم آباد شده است
استاندار لرستان گفت: میراث فرهنگی و گردشگری استان برنامه سال ۹۴ خود را روی ۱۰۰۰میلیارد تومان تنظیم کند. هوشنگ بازوند در کار گروه گردشگری استان افزود: در شهرهایی با قدمت بالا حتما بافت تاریخی وجود دارد، خرم آباد هم با توجه به قدمت تاریخی باید بافت تاریخی‌اش تعریف و مشخص شود. وی با بیان اینکه امکان ندارد خرم آباد با این سابقه فاقد بافت تاریخی باشد و نباید در این باره کوتاهی شود. ادامه داد: اینکه از سال ۸۴ تاکنون بافت تاریخی خرم آباد مشخص نشده قصوری بوده که صورت گرفته است. نماینده عالی دولت در لرستان با انتقاد از اینکه سختگیری‌های بی‌مورد منجر به از بین رفتن بافت تاریخی خرم آباد شده، یاد آور شد: این مهم در دستور کار کمیسیون ماده ۵ قرار خواهد گرفت تا تعیین تکلیف شود. بازوند با اشاره به اینکه بافت‌های تاریخی میراثی است که به ما رسیده و موظف هستیم آن را به نسل آینده منتقل کنیم و تاکید جدی روی تعیین تکلیف بافت تاریخی خرم آباد داریم، یاد آور شد: معاون عمرانی استاندار را موظف می‌کنیم نسبت به تعیین تکلیف بافت تاریخی خرم آباد اقدام کند. استاندار بیان کرد: با توجه به پتانسیل‌های گردشگری استان رقم ۲۸۲ میلیارد تومانی که میراث در نظر گرفته کم است و باید این رقم به چندین برابر برسد تا براساس آن حرکت جدی روی جذب سرمایه‌گذار داشته باشیم.

شود. نماینده ولی‌فقیه در استان لرستان و امام‌جمعه خرم‌آباد با اشاره به مشاهده آثار نهم‌دگی در دیواره‌های قلعه فلک‌الافلاک و توقف طرح استحکامبخشی این جدی برای استحکامبخشی این بنای تاریخی صورت گیرد و همچنین به زیباسازی آن اهمیت داده شود. حجت‌الاسلام میرعمادی با بیان اینکه گردشگرانی که به لرستان سفر می‌کنند اولین جایی که سراغ آن را می‌گیرند قلعه فلک‌الافلاک است، از مسؤولان و متولیان امر خواست اقدامات جدی را در این زمینه در دستور کار قرار دهند. وی افزود: باید رسیدگی به وضعیت قلعه فلک‌الافلاک در دستور کار قرار گیرد.

شنبه ۲۰ دی ۱۳۹۳

آذربایجان شرقی
چهارمین تالار استانی بورس کالا در تبریز راه‌اندازی می‌شود
معاونت توسعه بازار و مطالعات اقتصادی بورس کالا از راه‌اندازی تالار نمایندگی کارگزاران بورس کالای ایران در تبریز به‌عنوان چهارمین تالار استانی این بورس، در بهمن‌ماه خبر داد. به گزارش تسنیم، علی پناهی با اعلام این خبر گفت: بورس کالای ایران چهارمین تالار نمایندگی کارگزاران بورس کالای ایران را طبق دستورالعمل ضوابط مجوز تاسیس و فعالیت دفاتر پذیرش و تالار معاملات کارگزاری جهت دسترسی فعالان بازار بویژه تولیدکنندگان به ابزارهای معاملاتی بورس راه‌اندازی می‌کند. این بورس پیش از این در استان‌های خراسان رضوی، گیلان و گلستان دفاتر نمایندگی کارگزاران را راه‌اندازی کرده است. وی با بیان اینکه بورس کالا تصمیم دارد تجارت را برای نقاط مختلف کشور تسهیل کند، توضیح داد: این بورس با ایجاد دفاتر نمایندگی در بخش‌ها و مناطق مختلف کشور تلاش دارد دسترسی متقاضیان اقتصادی کشور را به عرضه‌کنندگان فراهم کند و بعد مسافت را در تجارت از بین ببرد؛ در حقیقت بورس کالا با توسعه این دفاتر بازارهای پراکنده را به هم متصل می‌کند و زمینه کشف قیمت شفاف را فراهم می‌کند. وی ادامه داد: بورس کالا براساس مقررات معاملات را به لحاظ کمیت، کیفیت و پرداخت مبلغ تضمین می‌کند و اطمینان در تجارت را برای فعالان بازار به ارمغان می‌آورد.
انیم آرزوست /۱۷۰

غرور در کارگزاران نظام
ادامه از صفحه ۱۶
مگر امکان دارد که کارگزار حکومت اسلامی، اهل دنیا و عشرت‌های حقیر آن باشد و خود و خانواده‌اش از قبتل او مشغول کسب ثروت نامشروع و حرام باشند؟ چشم و هم‌چشمی و اسراف در خانواده‌های گروهی از مدیران ما غیرقابل باور است. اهتمام به وسائل لوکس و غیرضروری، توجه به دکوراسیون دفتر کار و منزل و لباس‌های فاخر و میهمانی‌های کثافی— آن‌هم از پول بیت‌المال— چه از تپلی با حکومت علوی دارد؟ چنین مدیری می‌تواند با دشمن اسلام و ملت مبارزه کند؟ از مانگرا و کمالجو باشد؟ خود را وقف خدمت به مردم کند؟ به معنویت روح نماز و بندگی خدا توجه داشته باشد؟ اقلانه ببیندشود و حکیمانه عمل کند؟ اهل برنامه‌ریزی‌های درازمدت مبتنی بر مصالح اسلام و نظام و کشور باشد؟ تقوا داشته باشد؟ و خود را ملزم به پاسخگویی به مردم—ولی‌نعمتان حقیقی خود—بداند؟ بگذاریم و بگذریم که سخن بسپار است و مجال دست: امام‌جمعه شمیرانات

دست

است، دست دادن به این حرامی نیز با آستین بی‌دست خرازی شهید در تعارض است. نمی‌فهمید؟ بعد از شهدا، هر که برای خود کاری کرده شما هم یک سال و نیم است دارید به آمریکا دست می‌دهید. آن هم در سنگر‌های ۵ ستارها خسته ناشیدا! کارتان اما بی‌نتیجه بودا چیزی در ماه‌های هججاً تحریم اقتصادی کم بود، میدیلمسی غیر حرفه‌ای مضراتی را هم به آن اضافه کرده! قیمت نفت هم که به جای تدبیر جناب زنگنه، بسته به دیدار جناب عزرائیل با ملیجک اسرائیل است! اما ما غیرت داریم نسبت به انقلاب‌مان، مداد علمای‌مان، خون شهیدای‌مان، عرق کارگران‌مان. جمع کنید این بساط را در خیلی دل‌تان به حال اختصاص می‌سوزد، به جای راه‌انداختن جنگ مواضع، در زمین کارآمدی با منتقد کشتی بگریزد! سلمان اهل قلم و ابوذر عرصه خبر که داشتند از فساد نفتی وابستگان و طلحه و ریزم می‌نوشتنند! خیلی دل‌تان به حال مبارزه با فساد می‌سوزد، چرا ممنوع‌القوم کردید سلمان و ابوذر را؟! باع و بانجی تحریم‌های جدید، سران فتنه‌اند همان دشمنی که متاثر از ایستادگی و غیرت سردار قاسم سلیمانی با احترام از ملت ایران یاد می‌کند، ناظر بر فتنه ۸۸ تحریم می‌کند و ناظر بر دیپلماسی غلط، تحقیر. اگر نان تحریم در تنور فتنه گرم شد، اگر تجنیبد نان تحقیر در تنور این بساط گرم می‌شود. جمع کنید این بساط را. این بساط که برای ملت نان نند اما دارد گران تمام می‌شود برای برند انقلاب. چهارشنبه «آقا» ما را خندانند اما دل علمدار پهنن ۵۷ خمینی، از دست این زباده‌خواهی‌های بی‌پاسخ گرفته! مگر می‌شود انقلابی بود و از دست این بساط، خمشی از جنس خروش خمینی نداشت؟! دیگر به چه زبانی باید به شما فهماند جمع کنید این بساط را؟! نمی‌فهمید؟! این نوشته با دست شروع شد، با دست هم باید تمام شود. از دهه شصت، زخمی هست در دست رهبر، آرمان ما را همین دست معین می‌کند. این، همان دست شهید سردار کربلای ۵ است. این، همان دست خمینی است. میان انقلاب اسلامی و دست، رابطه‌ای عاشقانه برقرار است، یک عاشقانه عاشورایی. والفجر ۸ این سوی آروند، گردتی بود اما آروند آنقدر جزر و مد داشت که تا به آن سوی شط برسیم، دسته شدند بچه‌ها! در ساحل آن آب خروشان، رزمنده‌ای داشت برای «مسافر کوچولو» نامه نوشت، چشمه چرا که نمی‌دانست فرزندش دختر است اما پسرو! آرزو، طهر و مدنی داشت محتوای بعضی نامه‌ها «شهید علی طهری» لابد دوست می‌داشت دست دختر اینک ۲۰ ساله خود را بگیرد اما گرفتن دست پیر جماران واجبرتا روید! پنجشنبه چه نوشت؟ در والفجر ۸، رزمنده‌ای را می‌شناسم که وقتی دخترش به دنیا آمد، دقایقی از شهادتش گذشته بود، فقط دقایقی! در انقلاب اسلامی «شهید» از این دست، بسپار است، «شاهده» اما فقط و فقط دست مجروح «حضرت سیدعلی» است. این دست باید شهادت دهد به ایستادگی ما تا روز ظهور. تمام دنیا را هم به ما بدهند، دست از این دست برنمی‌داریم. «آقا» این را می‌دانند. قسم به خون شهدا، انقلاب ما با همین دست به منتقم خون حسین (ع) دست خواهد داد! ان‌شا‌الله. ابالفصل علمدار! خاخنه‌ای نگهدار.

وطن

مهر ۱۳۹۳

^[1] دست دادن به این حرامی نیز با آستین بی‌دست خرازی شهید در تعارض است

^[2] دست دادن به این حرامی نیز با آستین بی‌دست خرازی شهید در تعارض است